
Městský úřad Turnov  
odbor dopravní, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

tel.: 481 366 111  
  e-mail: mu@turnov.cz    

 
 
Adr. 
RYDVAL - ELEKTRO, s.r.o., plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČO:252981945

                          
 
Naše značka: OD/24/1698/vOD                               Vyřizuje: Vaňátko t. 481 366 871                  Turnov dne: 22.1.2024       
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ 
KOMUNIKACI 

 
Městský úřad Turnov, odbor dopravní, příslušný úřad ke stanovení místní a přechodné úpravy 
provozu na silnicích II. a III. třídy, místních komunikacích a na veřejně přístupných účelových 
komunikacích podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění 
pozdějších zákonů, dále podle § 77 odst. 1, písmeno a), § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, v platném znění a podle 
ustanovením § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  
 

s t a n o v í 
 
přechodnou úpravu provozu na silnici II/279 v obci Kobyly v souvislosti s provedením 
protlaku pro kabelové vedení NN v době od 1.4.2024 do 5.4.2024. 
 
Umístění dopravního značení bude provedeno dle přílohy, která je nedílnou součástí 
tohoto opatření. 
  
 

Odůvodnění: 
 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, příslušný úřad ke stanovení místní a přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích posoudil danou situaci a stanovil dopravní značení, jak je 
uvedeno výše. 
 
Odpovědná osoba nebo organizace za provádění stanovení: 
Věra Rozkošná, plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, vera.rozkosna@elektro-
rydval.cz, 608 553 282 
 
Barevně i provedením musí značky odpovídat vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů č. 
294/2015 Sb. Jako metodickou pomůcku je možno použít ČSN 01 8020 nebo publikaci CDV 
Brno, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích.   
 
 
 
Velikost dopravních značek: 
Základní. 



 
Provedení dopravních značek: 
přechodné + reflexní. 
 

Poučení: 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky (ustanovení § 
77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích). S návrhem opatření se 
lze seznámit na MěÚ Turnov, odbor dopravní v úředních hodinách. 

Podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu není proti opatření obecné povahy možné podat 
opravný prostředek. V souladu s ustanovením § 174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření 
obecné povahy s právními předpisy posoudit v přezkumném řízení.  
 
 
                                      

 
 
 
Mgr. Pavel Vaňátko 
vedoucí dopravního odboru 
 
 
Obdrží: 

RYDVAL - ELEKTRO, s.r.o., plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, 
IČO:252981945 
 
MěÚ Turnov ke zveřejnění na úřední desce 
Obecní úřad Kobyly ke zveřejnění na úřední desce 
 
 
Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 
 
 
 

 



TECHNICKÁ ZPRÁVA:

Navržená úprava provozu řeší dopravní obslužnost v obci Pěnčín, Kobyly (okr. Liberec)
při výstavbě nového zemního vedení NN (protlak) a demontáži starého vrchního vedení. 
Jako základní je dle TP66 navrženo schema B5.2 po úpravě.
Objízdná trasa není navržena.
  

Dodavatel a zpracovatel DIO:

Polizy 4
503 26 Osice
IČ: 684 61 135
DiČ: CZ 684 61 135

PRACOVNÍ MÍSTO DLE TP 66 / B5.2 PO ÚPRAVĚ 

B5.2

mi
n. 

2,7
5m

DIO

fc318478
Textový rámeček
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko ve smyslu ust. § 25 odst. 1 z.č. 13/1997Sb. a §77 odst. 2 písm. b) z.č. 361/2000Sb. s předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Odsouhlaseno dne 05.10.2023 pod č.j. KRPL-100397-2/ČJ-2023-180506-02 za podmínky dodržení zejména vyhl. č. 294/2015Sb. a Technických podmínek č. 66 (včetně výstražného osvětlení) a dopravní značení č. B20a a č. B21a bude ukončeno dopravním značením B26, pokud omezení nekončí blízkou křižovatkou.Stanovisko nelze užít samostatně. Slouží jako podklad pro silniční správní úřad. Pokud nebude do jednoho roku správním úřadem vydáno povolení na předmětnou žádost, pozbývá stanovisko platnosti.


		2023-10-05T07:45:01+0200
	Ing. František Chlouba




